
 
   

UCHWAŁA NR  XXV / 119/ 2004 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2004 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                             
z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym   ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 9 pkt  4 
Statutu Powiatu Wągrowieckiego  stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/12/98 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 z 1999 r. 
z późn. zm.)  w związku z uchwałą nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu Wągrowieckiego w 
sprawie Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku, Rada Powiatu 
Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XVII/76/2004 z  dnia   
30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 
Wągrowieckiego na lata 2004-2008: 
1) tabela – „Wykaz wniosków inwestycyjnych do realizacji w tys. zł” otrzymuje brzmienie  
                  załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) tabela – „Wykaz wniosków inwestycyjnych rezerwowych ( w tys. zł )” otrzymuje  
                  brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
3) tabela – „Wykaz wniosków inwestycyjnych do realizacji ze środków okołobudżetowych             

       ( w tys. zł)” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                                ................................................... 
                                                                              /Andrzej Bielecki/ 

 



Uzasadnienie 
do  Uchwały nr  XXV/119/2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  2 grudnia 2004 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                             
z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008 
 
 
Zgodnie z  § 2 ust. 2 Uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                             

z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2004-2008 Rada Powiatu zadecydowała o konieczności weryfikacji 

zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji odpowiednio do nowych zasobów 

finansowych. Z tego też względu w zadaniach inwestycyjnych postanowiono zmienić: 

 

- nazwę 
L.P Numer 

wniosku 
Wersja pierwotna tytułu wniosku Wersja tytułu wniosku po zmianie  

1.  3/ZSPG Termomodernizacja  Internatu w Gołańczy Termomodernizacja  budynków w ZSP w Gołańczy1 
2.  5/SP Termomodernizacja budynku przychodni  Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu 
3.  2/PUP Termomodernizacja budynku PUP Termomodernizacja budynku PUP w Wągrowcu 
4.  2/MOW Racjonalizacja gospodarki energią w MOW Termomodernizacja budynków w MOW w Antoniewie 

 
 
- termin realizacji 
L.P Numer 

wniosku 
Tytuł wniosku Data pierwotna Data po 

zmianie 
1. 12/PZD Przebudowa ul. Średniej w Wągrowcu 2006 2005 
2. 2/PUP Termomodernizacja budynku PUP w Wągrowcu 2007 2005 
3. 2/ZSP1 Budowa łącznika szkoły z warsztatami  w ZSP nr 1 2004 / 2005 2005 
4. 2/BS Adaptacja budynku Bursy na SOSW w Wągrowcu 2004 / 2005 2004-7 
5. 15/PZD Budowa ronda ul. Leśna, Dębińska i odcinka ul. 

Grzybowej 
2004 2004-5 

 
- miejsce zadania w wykazie  
L.P Numer 

wniosku 
Tytuł wniosku2 Pierwotny 

wykaz 
wniosków 

Wykaz 
wniosków po 
zmianie 

1. 3/ZSPG Termomodernizacja  budynków w ZSP w Gołańczy rezerwowy do realizacji 
2. 6/ZSP1 Termomodernizacja budynku szkoły ZSP nr 1  rezerwowy do realizacji 
3. 5/SP Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 53 w 

Wągrowcu 
rezerwowy do realizacji 

4. 3/SP Zakup samochodu dla Starostwa Powiatowego rezerwowy do realizacji 
5. 12/PZD Przebudowa ul. Średniej w Wągrowcu rezerwowy do realizacji 
6. 2/PUP Termomodernizacja budynku PUP w Wągrowcu rezerwowy do realizacji 

                                                
1 Do realizacji tego zadania oprócz budynku Internatu dołączono budynek szkoły ZSP w Gołańczy 
2 Po zmianie 

 



- kwotę inwestycji ( w tys. zł) 
 
L.P Numer wniosku Tytuł wniosku3 Kwoty pierwotne 

(cała inwestycja) 
Kwoty po zmianie 
(cała inwestycja) 

Wartość środków 
własnych 

Wartość środków 
zewnętrznych  

Źródło środków 
zewnętrznych 

1)  3/ZSPG Termomodernizacja  budynków w ZSP w 
Gołańczy 

837 1.250 1.250 
(2005 rok) 

--------------- ---------------- 

2)  6/ZSP1 Termomodernizacja budynku szkoły ZSP nr 1  
 

2.500 2.300 2.300 
(2005 rok) 

------------------- ----------------- 

3)  5/SP Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 
53 w Wągrowcu 

185 250 250 
(2005 rok) 

------------------ ------------------ 

 
4) 

3/SP Zakup samochodu dla Starostwa Powiatowego 60 70 70 
(2005 rok) 

------------------- ------------------ 

5) 12/PZD Przebudowa ul. Średniej w Wągrowcu 960 50 50 
(2005 rok) 

------------------ ----------------- 

6) 2/PUP Termomodernizacja budynku PUP w Wągrowcu 73 250 250 
(2005 rok) 

------------------ ------------------ 

7) 1/ZSPG Budowa hali sportowej przy ZSP w Gołańczy 
 

-------------- ------------ 3.442 
(pierwotnie było to 366) 
(2004-5 r) 

200 Miasto i Gmina 
Gołańcz 

8) 7/PZD Przebudowa ul. Pocztowej  
w Mieścisku 

613 1.000 1.000 
(2004-5 r) 

------------------- ------------------- 

9) 2/MOW Termomodernizacja budynków w MOW w 
Antoniewie 

200 300 300 
(2005 rok) 

------------------- ------------------ 

10) 2/ZSP1 Budowa łącznika szkoły z warsztatami  w ZSP nr 1 
 

228 120 120 
(2005 rok) 

------------------- ------------------- 

11) 2/BS Adaptacja budynku Bursy na SOSW w Wągrowcu 
 

630 4.530 720 
( 2004-7 r.) 

3.810 EFRR 

12) 2/SP Budowa wjazdu i parkingu do Starostwa 
 

240 210 210 
(2004-6) 

----------------- ------------------ 

13) 15/ZOZ/2 Modernizacja Oddziału Położniczo 
Ginekologicznego 

350 401 250 
(2004 r.) 

151 
(2004 r.) 

SP ZOZ 

14) 15/ZOZ/13 Zakup kardiomonitora dla szpitala 
 

15 32 ---------- 32 
(2004 r.) 

SP ZOZ, Miasto 
Wągrowiec, PZU Życie 

15) 15/ZOZ/1 Budowa windy w szpitalu 300 321 300 
(2004 r.) 

21 
(2004 r.) 

SP ZOZ 

16) 15/PZD Budowa ronda ul. Leśna, Dębińska i odcinka 
ul. Grzybowej 

139 278 139 139 Miasto Wągrowiec 

17) 15/ZOZ/4 Modernizacja sanitariatów w OODiP 50 17 ---------- 17 SP ZOZ 
18) 15/ZOZ/5 Montaż zbiornika na tlen medyczny w 

szpitalu 
50 16,5 ---------------- 16,5 SP ZOZ 

                                                
3 Po zmianie 

 



Ponadto dokonano: 
 
- usunięcia wniosków 
L.P Numer 

wniosku 
Tytuł wniosku Liczba 

przyznanych 
punktów 

Termin 
realizacji 

Wartość 
(tys. zł) 

1. 2/PBP Utworzenie biblioteki multimedialnej  
(zadanie w wykazie do realizacji)  

69 
68 

2004 
2004 

Razem      25       
Własne       7 
EFRR       18 

2. Inne 
 

Zadania z planu  2004 r. 
(PINB, PUP) wyrzucono zadanie 
Starostwa Powiatowego – wykup 
gruntów (zadanie w wykazie do realizacji) 

Bez oceny 2004 Własne     5,5 

 
- wprowadzenia nowych wniosków: 
L.P Numer 

wniosku 
Tytuł wniosku Termin 

realizacji 
Wartość (tys.zł) 

1. 2/SOSW Zakup samochodu służbowego dla SOSW 2004 30 
2. 7/DPS Zakup samochodu służbowego dla DPS 2004 30 
3. 16/PZD Zakup ładowarki „Cyklop” 2005 30 
4. 8/SP Zakup aparatu do rejestracji rozmów telefonicznych 2005 5 
5. 9/SP Zakup centrali telefonicznej dla Wydzia łu 

Komunikacji i Dróg 
2005 5 

6. 10/SP Zakup kserokopiarki 2005 5 
7. 17/PZD Budowa chodników przy drogach powiatowych  2005 200 
8. 15/ZOZ/13 Zakup karetki 2004 265 
9. 1/KP PSP Zakup ciężkiego samochodu gaśniczego  2004 40 
 
- podzielenia wniosków już istniejących: 
L.P Tytuł zadania 

podzielonego 
Zadania cząstkowe  Numer 

wniosku 
Termin 
realizacji 

---------------------------- 3/PZD ------------------ 
Przebudowa 6 km drogi Wapno-
Damasławek 

18/PZD 2004-2006 

Przebudowa 3,5 km drogi w Wapnie 19/PZD 2004-2004 
Przebudowa 6 km drogi Damasławek – 
Janowiec 

20/PZD 2004-2004 

1. Przebudowa dróg     
        Głogowiniec –     
        Dąbrowa 

Przebudowa drogi Wapno -  
Kcynia 

21/PZD 2004-2004 

----------------------------- 5/PZD ------------------ 
Przebudowa 5 km drogi Skoki - 
Antoniewo 

22/PZD 2004-2006 

Przebudowa drogi  3 km Jabłkowo-
Nowiny  

23/PZD 2004-2004 

2.  Przebudowa drogi 
Jabłkowo- Skoki – 
Nowiny 

Przebudowa drogi 6 km  Antoniewo – 
Nowiny 

24/PZD 2004-2004 

 

Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


